
PÍSKOMIL ČESKÝ POHÁR JUNIORŮ 2017 

v beachvolejbale - 2. 7. 2017     OLOMOUC 
Pořadatel:  Beach Volley Club Olomouc ve spolupráci s Plážovým klubem PÍSKOMIL Olomouc 

Místo konání:   areál TJ MILO Olomouc, ul. Dolní Hejčínská (umístění na www.beacholomouc.cz) 

Hráčská kategorie: JUNIOŘI - narození 1.1.1998 a mladší 

Počet kurtů:   3 

Počet účastníků:  Model „H16m-skup“: turnaj pro 16 dvojic, hraje se v jednom hracím dnu. Účastní se  

   min. 6 nejlepších dvojic dle aktuálního juniorského žebříčku ABV kategorie U20, max.  

   2x DKA, max. 2x DKP a 6 dvojic z kvalifikace, 

Termín: sobota:  případná kvalifikace - start bude upřesněn dle počtu dvojic 

   neděle:  hlavní soutěž - 09:00 hod. začátky utkání 

Systém turnaje:  Dle hracího řádu ABV 2017, 16 dvojic je rozděleno do čtyř skupin po čtyřech dvojicích, ve 

skupině se dvojice utkají mezi sebou. Z každé skupiny postupují dvě nejlepší dvojice, které se 

utkají vyřazovacím systémem na jednu porážku zakončeným utkáním o třetí místo a finálovým 

utkáním. Dvojice, které nepostoupí ze skupiny, mohou v případě neúplného počtu účastníků 

turnaje odehrát další dodatkové zápasy. Všechny zápasy se odehrají v průběhu jednoho hracího 

dne na 3 hracích kurtech. Zápasy ve skupinách se odehrají na 3 hracích kurtech formátem utkání 

na dva hrané sety do 21 bodů. Zápasy vyřazovací části se odehrají na 2 hracích hřištích 

standardním formátem utkání na dva vítězné sety. Kvalifikace se hraje systémem  

   „Q12-2KO“ pro maximálně 12 dvojic vyřazovacím systémem na dvě porážky o 6   

   postupových míst, max. 1x DKA, max. 1x DKP.  

Rozhodčí:  pořadatel si vyhrazuje právo vyžadovat řízení utkání hráči v kvalifikaci 

Vklad:    300,- Kč/dvojici (150,- Kč v kvalifikaci) 

Hrací míč:   Gala Smash Plus 10 

Přihlášky:  do pondělí 26.6.2017 do 20:00 hod. pouze přes VIS - vis.cvf.cz 

Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 

(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

Ředitel turnaje: Mgr. Tomáš Michalec, Jarmily Glazarové 341/5, Olomouc, 779 00 

   tel.: +420 724 963 977, e-mail: piskomil@beacholomouc.cz 

Ubytování:  Armádní ubytovna Olomouc (215,- Kč/noc) 

   Nutno v dostatečném předstihu rezervovat na tel.: 604 517 759 

   po domluvě možnost bezplatného stanování přímo v areálu  

Prize money, ceny: 10.000,- Kč (částka bude rozdělena mezi 8 nejlepších dvojic dle Letního poháru dospělých), hráči 

na prvních 4 místech obdrží medaile a věcné ceny 

Informace:  www.cvf.cz, www.beacholomouc.cz 


